
令和4年5月23日

一万人市民委員会宮城

組織運営

管理分野
福祉分野

1

熊谷　道夫

平成17年度

（第1号）

○

社会福祉主事

介護福祉士

介護支援専門員

H18.3

H25.2

H26.3

H27.3

H28.2

H29.2

福祉サービス第三者評価調査手法研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

同上

評価調査者一覧

評価担当分野

NO

　氏　名

（養成研修

修了番号等）

資格要件に係る業務内容又は

具体的資格名
養成研修・継続研修
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2

團　順子

平成18年度

（第7号）

○

サービス提供責任者

ホームヘルプサービス業務

介護福祉士

H25.3

H27.2

H19.3

H25.2

H26.3

H27.3

H28.3

H29.2

H30.2

H31.2

R3.8

社会的養護関係施設評価調査者養成研修

同上　継続研修

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

3

荒井　勝子

平成18年度

（第11号）

○

介護福祉士

介護支援専門員

H19.3

H25.2

H26.3

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

4

小菅　文雄

平成19年度

（第25号）

○ NPO法人理事

H20.2

H25.2

H26.3

H27.3

H28.2

H30.2

H31.2

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

同上

同上

2/6



5

箕輪　元三

平成19年度

（第26号）

○ NPO法人理事

H25.3

H27.2

H20.2

H25.2

H26.3

H27.3

H28.2

H29.2

H30.2

H31.2

R3.8

社会的養護関係施設評価調査者養成研修

同上　継続研修

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

6

佐藤　年夫

平成20年度

（第32号）

○

社会保険労務士

介護福祉士

産業カウンセラー

H21.2

H25.2

H26.3

H27.3

H28.2

H31.2

R3.8

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

同上

同上
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7

大沼　孝魂

平成21年度

（第50号）

○
村田町役場課長

村田町社協事務局長

H22.2

H27.3

H31.2

R3.8

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

8

前田　泰子

平成21年度

（第51号）

○
介護支援専門員

H22.2

H25.2

H26.3

H27.3

H28.2

H29.2

H30.2

H31.2

R3.8

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上

9

仲野　紀夫

平成24年度

（第80号）

○ NPO法人理事

H25.2

H25.2

H26.3

H27.3

H28.2

H29.2

H30.2

H31.2

R3.8

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

同上

同上

同上

同上
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10

早坂　幸代

平成24年度

（第82号）

○

介護福祉士

介護支援専門員

H25.2

H25.2

H26.3

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

11

大坪　俊男

平成26年度

（第97号）

○
石巻市おける管理業務（H4～H20）

　　　　　　（管理者）

H26.10

H27.3

H28.2

H29.2

H30.2

H31.2

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

同上

12

根本　幹雄

平成26年度

（第99号）

○
総合ライフサービス

介護事業所の運営と管理業務

H26.10

H27.3

H28.2

H30.2

R3.8

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上

同上

13

佐藤　はるみ

平成29年度

（第124号）

○ 保育士

H29.9

H30.2

H31.2

R3.8

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

同上
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14

眞山　若葉

平成29年度

（第126号）

○ 介護福祉士

H29.9

H30.2

H31.2

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

同上

15

佐藤　博子

平成３０年度

（第133号）

○

介護福祉士

介護支援専門員
H30.9

H31.2

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修

16

相馬　由美子

令和2年度

（第139号）

○ 介護福祉士 R2.9 福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

17

佐藤　静江

令和2年度

（第141号）

○ 保育士
R2.9

R3.8

福祉サービス第三者評価調査者養成研修修了

福祉サービス第三者評価調査者継続研修
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